АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.11.2017 г. № 4 9

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по анализу осуществления
главными администраторами бюджетных
средств Гаврилов-Ямского муниципального
района внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита на 2018 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 21.12.2016 № 1395 «Об утверждении Порядка
проведения Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района анализа осуществления главными администраторами
бюджетных средств Гаврилов-Ямского муниципального района внутреннего
финансового контроля и аудита»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по анализу
осуществления главными администраторами бюджетных средств
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на
2018 год в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Разместить План на официальном сайте Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района - начальник
Управления финансов Е.В. Баранова

Приложение к приказу Управления финансов
администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от «27» ноября 2017г. № 49

П Л А Н
проведения контрольных мероприятий по анализу осуществления главными

администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита на 2018 год

Наименование главного
администратора бюджетных
средств

Код главного
администратора
бюджетных средств по
бюджетной
классификации
Российской Федерации
(код главы)

Сроки
проведения
анализа

Анализируе
мый период

Управление образования
Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального
района

855 17.05.2018-
25.05.2018

2017 год

Управление культуры,
туризма, спорта и
молодежной политики
Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального
района

876 02.07.2018-
11.07.2018

2017 год